POGMOg-&m-aO&y

OunctaHuns 202
19.04.2025 - 12:00

[Lesoukn, 200m BonbHbIA CTUMb

11 - 15 net
CTapToBbIit NPOTOKON

Pamunus, Nvs
3anibiB 1 n3 7

1 BAPMUWHA Mapus
KAPTMOBA KaponuHa
EMEJIbAHOBA Jlynsa
OJIEMHNKOBA BepoHuka
YXNTKO MunaHa
KYTbKOBA 3mununsa
HOBUYUNXWNHA Mapusa

~NOoO b~ WN

3annbiB 2 n3 7

1 NYUEBWY Banepus
BOPVCOBA AHacTtacus
FOPOVEHKO ApuHa
NTNXOBWMAOOBA BepoHuka
BACW/TIEHKOBA Buonetta
TPYLWKWMNHA AHacTacus
MPEYUYWJIb ApuHa
NMACEKOBA Onec4

O~NO O WN

3anibiB 337

BEOYAPOBA Mapraputa
AHVNCTPATOBA MonuHa
CNAAKMHA EkaTtepuHa
KOTNAP Enusaseta
OEFTAPEBA Mapusa

CTPAX lMonnHa
BOAOINbAHOBA AnekcaHgpa
PbIBAJIKA Buktopus

O~NO OIS WN P

3annbiB 4 u3 7

1 MONAKOBA Mapraputa
KOPOHOBA Cothbs
®EJOPOBA EkartepuHa
YNTAX Bukropus
TAPACEHKO Bacunuca
KOECHUMKOBA Tawucus
ObAYEHKO Buonetrta
METPOBA Mapus

O~NOoO O~ WN

3annbiB 5137

KNCTOBA BaneHTuHa
®OMUYEBA Bacunuca
YPMAHUUMEBA [unaHa
ABAYNA3N3OBA EkaTepuHa
MPYEHKO MapuHa
LUEBLIOBA OunaHa
BE/TOMBAHOBA AHHa
LWYBNHA Cocpus

O NO U~ WNPE

rlp

2010
2010
2013
2014
2012
2014
2014

2013
2014
2014
2011
2014
2014
2014
2011

2014
2014
2012
2011
2013
2014
2011
2012

2012
2014
2010
2014
2010
2011
2009
2012

2011
2012
2013
2010
2012
2012
2011
2013

310H
110H
110H

210H.

lto

110H
110H
o
1]
6/p
1]
210H
110H

KomaHga

Benbix

KCIM Nel "FITRON"
MBY OO CLU Ne 4

BCK 3Be3ga

CKA r. PocToB-Ha-[oHy
MBY A0 CLU Ne 10
MBY [0 CLU Ne 1

KCI Nel "FITRON"

CKA r. PocToB-Ha-[oHy
reY A0 PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 1

rBY A0 PO CLUOP Ne 22
CLUOP Ne 2 BonrogoHck
MBY OO CLU Ne 4

MBY A0 CLU Ne 1

CLLUOP Ne 2 BonrogoHck

MBY OO CLLU Ne 1 r. HoBo4vepkacck
Y 40O PO CLUOP Ne 22

Y 4O PO CLUOP Ne 22

MBY OO CLLU Ne 4

CLLUOP Ne 2 BonrogoHck

Y 4O PO CLUOP Ne25

MBY OO CLU Ne 4

KCI1 Nel "FITRON"

CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag”
MBY OO CLU Ne 4

CLUIOP no BBC "Cnaprak-Bonrorpag”
MBY OO CLU Ne 1 r. HoBoyepkacck
MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 1

KCI Nel "FITRON"

CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy

CLUIOP no BBC "Cnaprak-Bonrorpag”
rBY A0 PO CLUOP Ne 22

MBY A0 CLU Ne 1

CKA r. PocToB-Ha-[oHy

MBY A0 CLU Ne 10

MBY OO CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 10

3aaBoyHOEe Bpems

NT
NT
4:07.00
3:20.00
3:25.00
4:30.00
NT

3:06.62
3:05.00
3:00.00
2:59.85
3:00.00
3:02.00
3:05.00
3:09.61

2:54.00
2:50.00
2:50.00
2:50.00
2:50.00
2:50.00
2:50.87
2:59.00

2:45.00
2:42.00
2:41.01
2:40.00
2:40.00
2:42.00
2:44.45
2:46.00

2:40.00
2:38.00
2:34.90
2:33.37
2:33.89
2:37.00
2:38.00
2:40.00

COK "tOxHbI MepuapaH"
6acceiin 50 meTpos

WWW.rostovswimm.ru

vk.com/rostovswimm

CucTtema XpoHoMeTpaxa
MegaS

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

19.04.2025 12:25 - CtpaHuua 1


www.rostovswimm.ru

z. Poc.l«.:o@"u.a.-aoi-c‘y

OunctaHuna 202, Jesoyku, 200m BosibHbI CTU/b

3annwiB 6 N3 7

1 NOPAANHA Mapus 2013 2 CLUOP no BBC "Cnaprak-Bonrorpag" 2:32.00

2 CEPIEEHKOBA ApuHa 2012 1 CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy 2:30.00

3 MNPEWNC NpuHa 2011 1 MBY OO CLU Ne 10 2:29.00

4 OCTAHKO ArHusa 2011 1 MBY OO CLU Ne 4 2:28.06

5 CEMUMBA BacuinHa 2012 I MBY A0 CLU Ne 5 2:28.43

6 AO/ITOBA AnvHa 2012 1 MBY A0 CLU Ne 4 2:29.06

7 OYOAPEBA Bapsapa 2010 i MBY A0 CLU Ne 10 2:30.00

8 HABOKA Bapsapa 2013 o BY 0O PO CLUOP Ne 22 2:32.00
3annbi 7 13 7

1 NANTUNHb BepoHuka 2013 1 MBY A0 CLLU Ne 4 2:25.70

2 CYXAPEBA Codtus 2011 1 Y 0O PO CLUOP Ne 22 2:25.00

3 TAPTMAH Mapraputa 2010 1 BukTopus 2:20.00

4 CKNAPOBA Enu3aBseta 2012 | KCTT Nel "FITRON" 2:19.51

5 NIEMEHAVNHA BepoHuka 2012 1 MBY OO CLU Ne 4 2:20.00

6 TEPACNMEHKO AHHa 2010 i CKA r. PocToB-Ha-[oHy 2:23.00

7 NMAH®UTOBA AHacTacus 2011 | Y 4O PO CLUOP Ne 22 2:25.47

8 KPACOBCKAA Ennsaseta 2013 1 MBY OO CLU Ne 4 2:28.00
COK "HOxHbIli mepugmnaH" WWW.rostovswimm.ru Cuncrtema XxpoHoMeTpaxa
6acceiiH 50 meTpoB vk.com/rostovswimm MegaS

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

19.04.2025 12:25 - CtpaHnua 2

—

—


www.rostovswimm.ru

