

BECEHHME CTAPTSI QOHA

плыви к цели

г. Ростов-ка-доку

18 - 20 апреля 2025 года

202 19.04.2025 - 12:00	, 200	Om	11 - 15
1 7 1 2 3 4 5 6 7	2010 2010 2013 3 2014 1 2012 1 2014 2 . 2014 I	1 "FITRON" 4 10 1	NT NT 4:07.00 3:20.00 3:25.00 4:30.00 NT
2 7 1 2 3 4 5 6 7 8	2013 1 2014 1 2014 III 2011 III 2014 / 2014 III 2014 2 2011 1	1 "FITRON" 22 1 22 2 4 1	3:06.62 3:05.00 3:00.00 2:59.85 3:00.00 3:02.00 3:05.00 3:09.61
3 7 1 2 3 4 5 6 7 8	2014 III 2014 III 2012 III 2011 II 2013 2014 III 2011 II 2012 III	2 1. 22 22 4 2 25 4	2:54.00 2:50.00 2:50.00 2:50.00 2:50.00 2:50.00 2:50.87 2:59.00
1 2 3 4 5 6 7 8	2012 II 2014 3 2010 2014 3 2010 III 2011 III 2009 II 2012 III	1 "FITRON"	2:45.00 2:42.00 2:41.01 2:40.00 2:40.00 2:42.00 2:44.45 2:46.00
5 7 1 2 3 4 5 6 7 8	2011 2012 3 2013 2010 2012 2011 2011 2013	" 22 1 10 10 10	2:40.00 2:38.00 2:34.90 2:33.37 2:33.89 2:37.00 2:38.00 2:40.00

" www.rostovswimm.ru vk.com/rostovswimm

50



BECEHHME CTAPTH GOHA

плыви к цели

г. Ростов-на-дону

18 - 20 апреля 2025 года

	202,	, 200m						
	6 7							
1			2013	2	ıı ı	-	"	2:32.00
2 3			2012	II				2:30.00
3			2011	II	10			2:29.00
4			2011	II	4			2:28.06
5			2012	II	5			2:28.43
6			2012	II	4			2:29.06
7			2010	II	10			2:30.00
8			2013	ı		22		2:32.00
	7 7							
	7 7							
1			2013	II	4			2:25.70
2			2011	II		22		2:25.00
3			2010	II				2:20.00
4			2012	ı	1 "FITRON"			2:19.51
5			2012	II	4			2:20.00
6			2010	II				2:23.00
7			2011	I		22		2:25.47
8			2013	II	4			2:28.00

www.rostovswimm.ru vk.com/rostovswimm

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

MegaS